

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: OPP: GOVT HOSPITAL, KALVASRIRAMPUR, DIST: PEDDAPALLY, 505153. TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 42664 C.Name : JAKKULA KUMAR S/o or W/o : BAKKAIAH #3-52,PEDDAMPET KALVASRIRAMPUR PEDDAPALLI Telangana -505152 PH: 9701913639	Bill No. : KLV-JI-27 1321 Date : 12-09-2026 JC NO : KLVWSJC27 390 JC Date : 03-Sep-26 12:00:00 AM Chassis No : 1VY5045DAMA028090 Model No : 5045D 4WD (14.9*28) Reg No :
---	---

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SU25906	87089900	BUSHING. BUSHING (REA	1.00			978.00	828.81	74.59	9.0	74.59	9.0	0.00	0.0	978.00
2	SU25907	87089900	BUSHING. BUSHING (FRO	1.00			814.00	689.83	62.08	9.0	62.08	9.0	0.00	0.0	814.00
3	SU22416	87089900	SPLINED COUPLING. SPLI	1.00			818.00	693.22	62.39	9.0	62.39	9.0	0.00	0.0	818.00
4	58M5574	73079990	FITTING. LUBRICANT. ME	2.00			46.00	77.97	7.02	9.0	7.02	9.0	0.00	0.0	92.00
5	SU26571	73182200	SPACER. DDS BEARING	1.00			475.00	402.54	36.23	9.0	36.23	9.0	0.00	0.0	475.00
6	M136771	73181600	NUT. NUT. PINION	1.00			492.00	416.95	37.53	9.0	37.53	9.0	0.00	0.0	492.00
7	R104728	40169320	PACKING. O-RING	1.00			19.00	16.10	1.45	9.0	1.45	9.0	0.00	0.0	19.00
8	SU25894	40169330	SEAL. OIL SEAL (PINION S	1.00			889.00	753.39	67.81	9.0	67.81	9.0	0.00	0.0	889.00
9	SU25895	73182200	OIL SLINGER. SLINGER (P	1.00			202.00	171.19	15.41	9.0	15.41	9.0	0.00	0.0	202.00
10	SU25905	73182200	WASHER. WASHER (REA	1.00			829.00	702.54	63.23	9.0	63.23	9.0	0.00	0.0	829.00
11	SJ14417	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. F	1.00			1,001.00	848.31	76.35	9.0	76.35	9.0	0.00	0.0	1,001.00
12	SJ14418	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,035.00	877.12	78.94	9.0	78.94	9.0	0.00	0.0	1,035.00
13	SJ14419	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,050.00	889.83	80.08	9.0	80.08	9.0	0.00	0.0	1,050.00
14	SJ44913	87089900	Ball Joint Socket, LH - BALL	1.00			3,104.00	2,630.51	236.75	9.0	236.75	9.0	0.00	0.0	3,104.00
15	LVU20868	40169360	PLUG. PLUG - WELCH W/	1.00			510.00	432.20	38.90	9.0	38.90	9.0	0.00	0.0	510.00
16	SJ44912	87089900	Ball Joint Socket, RH - BAL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
17	15H558	73269099	FITTING. PIPE PLUG	2.00			56.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
18	34M7044	73209020	PIN. SPRING	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
19	R139947	87089900	TIE BAND	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
20	RE255443	84821090	BALL BEARING. SEALED	1.00			445.00	377.12	33.94	9.0	33.94	9.0	0.00	0.0	445.00
21	RE255438	84821090	BALL BEARING. SEALED	1.00			745.00	631.36	56.82	9.0	56.82	9.0	0.00	0.0	745.00
22	SJ24058	40169330	SEAL. BRAKE SHAFT	2.00			109.00	184.75	16.63	9.0	16.63	9.0	0.00	0.0	218.00
23	R193828	73182200	WASHER	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
24	R193829	73209090	DISK SPRING	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
25	SJ12596	40169320	SEAL. 20-30.2-7	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
26	SJ12595	40169320	SEAL. SEAL. 22X32X7	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
27	R140971	87089900	LUG. SEALING 30	1.00			17.00	14.41	1.30	9.0	1.30	9.0	0.00	0.0	17.00
28	R262458	73182200	WASHER. DIFFERENTIAL	2.00			37.00	62.71	5.64	9.0	5.64	9.0	0.00	0.0	74.00
29	R138247	73182200	WASHER	4.00			19.00	64.41	5.80	9.0	5.80	9.0	0.00	0.0	76.00
30	19M7387	73181500	SCREW. HEX HEAD. MET	9.00			19.00	144.92	13.04	9.0	13.04	9.0	0.00	0.0	171.00
31	12M7068	73182200	WASHER.LOCK	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
32	SJ43927	87084000	Differential. DIFFERENTIAL	1.00			2,541.00	2,420.00	60.50	2.5	60.50	2.5	0.00	0.0	2,541.00
33	RE73159	87089900	BRACKET. PTO. ASSEMBL	1.00			177.00	150.00	13.50	9.0	13.50	9.0	0.00	0.0	177.00
34	RE186823	87089900	PIVOT. PLATE. PTO LEVE	1.00			194.00	164.41	14.80	9.0	14.80	9.0	0.00	0.0	194.00
35	Z38812	73209090	EXTENSION SPRING	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
36	19M7821	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
37	14M7401	73181600	NUT. METRIC. HEX FL. SE	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
38	24M7406	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	1.00			7.00	5.93	0.53	9.0	0.53	9.0	0.00	0.0	7.00
39	40M7068	73182910	RING. EXTERNAL SNAP	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
40	SU38904	84833000	BUSHING	2.00			25.00	42.37	3.81	9.0	3.81	9.0	0.00	0.0	50.00
41	RE173752	87084000	ARM. MFWD. ASSEMBLY	1.00			140.00	133.33	3.33	2.5	3.33	2.5	0.00	0.0	140.00
42	R113972	87085000	CHOCK BLOCK. CHOCK B	1.00			153.00	145.71	3.64	2.5	3.64	2.5	0.00	0.0	153.00
43	R124939	73182200	WASHER. 22.5X32X2	1.00			7.00	5.93	0.53	9.0	0.53	9.0	0.00	0.0	7.00
44	R173299	73209090	SPRING PIN. SPRING PIN	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
45	34M7044	73209020	PIN. SPRING	1.00			12.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
46	34M7216	73209090	PIN. SPRING	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
47	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
48	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
49	T77857	40169320	O-RING	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
50	34M7036	73182910	PIN. SPRING	2.00			10.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
51	R139009	40094200	HOSE	1.00			106.00	89.83	8.08	9.0	8.08	9.0	0.00	0.0	106.00
52	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			59.00	200.00	18.00	9.0	18.00	9.0	0.00	0.0	236.00
53	24M7040	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	1.00			4.00	3.39	0.31	9.0	0.31	9.0	0.00	0.0	4.00
54	R46528	73209090	PIN.CLIP	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
55	11M7023	73182400	PIN. COTTER	2.00			3.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
56	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
57	R139946	87089900	TIE BAND. TIE BAND	17.00			4.00	57.63	5.19	9.0	5.19	9.0	0.00	0.0	68.00
58	RE507807	87089900	PIPE PLUG.	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
59	SU32121	40169100	BOOT. GEARSHIFT AND R	1.00			96.00	81.36	7.32	9.0	7.32	9.0	0.00	0.0	96.00

			Spares Total	99				18,543.96	1,493.52		1,493.52		0.00		21,531.00
--	--	--	---------------------	-----------	--	--	--	------------------	-----------------	--	-----------------	--	-------------	--	------------------

			Services												
1	MFWD Crown Pinion R&R-5D HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
2	Joint Leakages - Differential to Hydraulic Top / Rear Axle/Gear Box each-5D HSN Code :998719			1			2,300.00	1,949.15	175.42	9.0	175.42	9.0	0.00	0.0	2,300.00
3	PTO shaft/Gear replacement -5D HSN Code :998719			1			800.00	677.97	61.02	9.0	61.02	9.0	0.00	0.0	800.00
4	Hydraulic Arm / Seals Replacement 1 side-5D HSN Code :998719			1			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
5	General Check up HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
6	Transmission Oil filter Replacement HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00

			Service Total	6.00	0.00	0.00		5932.21	533.90		533.90		0.00		7,000.00
--	--	--	----------------------	-------------	-------------	-------------	--	----------------	---------------	--	---------------	--	-------------	--	-----------------

			Grand Total :	105				24,476.17	2,027.42		2,027.42		0.00		28,531.00
--	--	--	----------------------	------------	--	--	--	------------------	-----------------	--	-----------------	--	-------------	--	------------------

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Twenty Eight Thousand Five Hundred and Thirty One Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 21,531.00
Lab.Charges : 7,000.00
Round Off : 0.00
Total : 28,531.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required